[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта  2020 года

                                           № 79
 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 27.01.2014 № 15
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2019 № 1934 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 27.01.2014 № 15 «О Нижнесортымском сельском звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа-Югру единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3. слова «в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» заменить словами «по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, в том числе по обеспечению безопасности на водных объектах».
1.2. В пункте 5.1. после слов «техногенного характера» добавить слова «и планов действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций организаций».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте            администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя   главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.
Глава поселения

   П.В. Рымарев